Сельский Совет
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ № 142

11 апреля 2017 г.                                                                     село Святославка
О проведении публичных слушаний
В соответствии с Уставом Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, решением Сельского Совета Святославского муниципального образования «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Святославского муниципального образования» № 48 от 02.10.2014г. Сельский Совет Святославского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения об утверждении «Отчета об исполнении бюджета Святославского муниципального образования за 2016 год» 16 мая 2017 года в актовом зале администрации Святославского муниципального образования,
ул. Кооперативная 2 «А», в 14:00 ч.
2. Для организации подготовки и проведения публичных слушаний по проекту решения об утверждении «Отчета об исполнении бюджета Святославского муниципального образования за 2016 год» утвердить комиссию в количестве 3 человек, согласно приложению.
3. Замечания и предложения по проекту решения об утверждении «Отчета об исполнении бюджета Святославского муниципального образования за 2016 год» принимать в письменном виде в рабочие дни до 16 мая 2017 года с 10:00 до 14:00 по адресу: Саратовская область, Самойловский район, с.Святославка, ул. Кооперативная 2 «А», здание администрации Святославского муниципального образования.
4. Опубликовать   результаты публичных слушаний по проекту решения об утверждении «Отчета об исполнении бюджета Святославского муниципального образования за 2016 год» в газете «Земля Самойловская»
5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Святославского
муниципального образования                                                     Г.И.Решетникова
Приложение к решению
Святославского муниципального
образования № 142 от 11.04.2017г.
Состав комиссии по организации подготовки и проведению публичных слушаний по проекту решения об утверждении «Отчета об исполнении бюджета Святославского муниципального образования
за 2016 год»
1.     Петченко Василий Иванович – председатель комиссии, депутат Сельского Совета Святославского муниципального образования.
2.     Лыжков Иван Сергеевич – депутат Сельского Совета Святославского муниципального образования.
3.     Решетникова Галина Ивановна – глава Святославского муниципального образования.
[bookmark: _GoBack]